

Tømrefirmaet Nørris ApS

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 60 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Rene Nørris Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Nørris ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 60 25 95
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Nørris Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rene Nørris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde samt opførelse af enfamiliehuse med videresalg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.100 t.kr. mod 4.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.100.430	4.626.944
1 Personaleomkostninger	-4.103.038	-3.424.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.493	-44.679
Andre driftsomkostninger	-21.425	0
Resultat før finansielle poster	1.915.474	1.157.895
Finansielle indtægter	0	100
2 Finansielle omkostninger	-5.066	-3.722
Resultat før skat	1.910.408	1.154.273
Skat af årets resultat	-421.060	-254.563
Årets resultat	1.489.348	899.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-10.652	-500.290
Disponeret i alt	1.489.348	899.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.912	258.330
Materielle anlægsaktiver i alt	173.912	258.330
Anlægsaktiver i alt	173.912	258.330
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.212.215	1.782.390
Periodeafgrænsningsposter	37.202	34.526
Tilgodehavender i alt	4.249.417	1.816.916
Likvide beholdninger	516.587	1.045.748
Omsætningsaktiver i alt	4.766.004	2.862.664
Aktiver i alt	4.939.916	3.120.994

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	17.812	28.464
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.642.812</u>	<u>1.553.464</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.806	10.578
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.806</u>	<u>10.578</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.286	481.681
	Gæld til tilknyttede virksomhed	424.628	175.654
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.832	248.974
	Anden gæld	1.127.552	650.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.298</u>	<u>1.556.952</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.298</u>	<u>1.556.952</u>
	Passiver i alt	<u>4.939.916</u>	<u>3.120.994</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.583.297	2.977.695
Pensioner	402.001	338.815
Andre omkostninger til social sikring	31.525	29.348
Personaleomkostninger i øvrigt	86.215	78.512
	4.103.038	3.424.370
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.066	3.722
	5.066	3.722
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	335.613	142.849
Tilgang i årets løb	0	192.764
Afgang i årets løb	-31.900	0
Kostpris 31. december 2018	303.713	335.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-77.283	-32.604
Årets afskrivninger	-60.493	-44.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.975	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-129.801	-77.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	173.912	258.330
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	28.464	528.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.652</u>	<u>-500.290</u>
	<u>17.812</u>	<u>28.464</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.400.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.400.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 525 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Nørris Holding ApS, CVR-nr. 30706536 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
